
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím JAWA 500 OHC,
JAWA 250 pérák nebo JAWA
350 pérák. Nejsem překupník.
Tel.: 732 218 956.
* Prodám RENAULT THALIA
1.4, rok výroby 2005, najeto 39
tis. km, výborný stav. Další inf.
a dokumentace při osobním
jednání. Tel.: 733 254 149, Vyš-
kov.
* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční
inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím byt ve Vyškově, peníze
nachystány, uvítám při rychlém
jednání slevu. Tel.: 774 821 498.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Slavkově u Brna. Nejsem
RK! Tel.: 776 633 921.
* Koupím RD se zahrádkou do
ceny 2 000 000 Kč na Vyškovsku.
Opravy nevadí. Tel.: 737 480 827.
* Koupím byt 1+1 v Bučovicích.
Tel.: 773 618 094.
* Koupím zahradu v Ivanovi-
cích za kolejemi. RK nevolat.
Tel.: 604 864 371.
* Přenechám menší pozemek se
stromky a zahradním domkem
vážnému zájemci. Domek
s nářadím přenechám za rozum-
nou cenu. SMS 724 817 225 po
19. hod.
* Koupím dům ve Vyškově
k bydlení i k rekonstrukci. Za
nabídku děkuji. Nejsem RK.
Tel.: 604 161 382.
* Prodám byt 2+1 po kompletní
rekonstrukci ve Vyškově, ul.
Letní, 7.p., panelák po revitali-
zaci. Cena 1 800 000 Kč vč. veš-
kerého vybavení bytu. Tel.: 739
466 574.
* Koupím ihned větší byt ve Vyš-
kově nebo ve Slavkově u Brna.
Spěchá. Tel.: 722 203 278.

* Dlouhodobě pronajmucihlový
byt 2+KK na ul. Sochorova, nová
kuch. linka, parkovací stání,
sklepní kóje. Volný od 1. 3. 2016,
nájem 7 900 Kč včetně inkasa,
vratná kauce. Tel.: 777 113 012.
* Důchodci hledají od března
pronájem bytu 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 720 595 544.
* Hledám pronájem bytu 1–2+1
ve Vyškově. Tel.: 728 891 750.

Byty – nemovitosti

Pronájmy

PODLAHY – DVEŘE
NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

LEVNÉ BYDLENÍ v RD. Ihned volný
pokoj. Senioři (pracující), dlouhodobě.
Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

NABÍZÍM PRONÁJEM
VÝROBNÍCH PROSTOR

Kolaudováno na výrobu potravin – HACCP,
po rekonstrukci, výměra 715 m, zastavěno

500 m, na trase Vyškov – Bučovice.
Tel.: 602 704 819

PRONAJMU NOVOU HALU
umístěnou v areálu, na výrobu

nebo sklad. Velikost cca 1 000 m2.
Vyškovsko. 608 751 802

* Nabízím pronájem garáže
s elektřinou ve Vyškově naproti
bazénu v 1. řadě. Telefon:
776 130 358 nebo 777 065 533.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
ve Vyškově, nejlépe pro studenty
nebo pro jednu osobu. V bytě
pračka, TV, WI-FI připojení.
Cena 4 700 Kč vč. inkasa. Tel.:
720 173 803.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 200 Kč vč. inka-
sa + vratná kauce 4 500 Kč. Tel.:
608 581 452.
* Nabízím k pronájmu, ale
i k ubytování místnost 6x7 m2

+ k užívání kuchyň a koupelnu
v Rousínově. Tel.: 601 504 230.
* Pronajmu byt 2 + 1 ve Vyškově,
ul. Purkyňova, k nastěhování
15. 3. 2016, platba vč. inkasa
9 870 Kč.  Tel.: 604 438 475 po
19. hod. 
* Pronajmu byt 1+1, 27 m2, 1. p.,
obec Drysice. Nájem vč, inkasa
4 900 Kč. Bez kauce, zvíře neva-
dí. Pouze pro pracující či
důchodce. Volné ihned. Tel.:
605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích, kuch. linka, bojler, sklep.
Tel.: 723 474 845, volat po 15.
hod.
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v centru Bučovic. Byt je částeč-
ně zařízen, volný od dubna.
V případě zájmu volejte na tel.:
739 460 200.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v cen-
tru ve Vyškově. Cena nájmu
8 500 Kč včetně inkasa. Tel.:
723 767 919.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na Jandovce. Tel.: 737 164 614.
* Pronajmu 1–2+KK v RD
v blízkosti centra Vyškova.
Pračka, TV, WI-FI připojení.
Nejlépe pro studenty či 1–2 oso-
by. Tel.: 728 321 508.

* Prodám koženou sed. soupra-
vu rohovou, L, 2 roky používa-
nou, odstín světle béžový, PC
54 000 Kč, nyní 25 000 Kč. Tel.:
602 423 882.
* Prodám plotovou branku, š.
100 cm, výplň poloplastové ple-
tivo, zelená barva, nová, nepou-
žitá vč. sloupků. Tel.: 777 131 810.
* Prodám zánovní počítač
a polívkovou a kávovou soupra-
vu (Cibulák). Tel.: 773 618 094.
* Prodám novou kombinovanou
ledničku zn. WHIRLPOOL,
záruka 5 let, PC 8 000 Kč, nyní
za 6 000 Kč. Tel.: 723 878 050.
* Prodám manželskou dvojpos-
tel z masivu s rošty a úložným
prostorem + 2 noční stolky, r.v.
2010 (Domestav), používáno 4
roky. PC 13 000 Kč, nyní
6 000 Kč. Foto zašlu mailem.
Tel.: 606 169 106.
* Prodám starší kuch. linku,
celoplynový sporák zn. MORA
a starší ledničku. Vše velmi dob-
rý stav. Ceny dohodou. Tel.:
604 521 354.
* Prodám 2 ks barevných TV,
100% stav, úhl. 35/53 cm s DO
a setoboxem. Tel.: 777 020 661.

* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metá-
ly a jiné s touto tématikou,
pohlednice a mince. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starý nábytek do
r.1960. Porcelán, sklo, vázy, sta-
ré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, vyznamenání,
náramkové hodinky, hodiny,
knihy a pohlednice. Vše z I. a II.
sv. války – uniformy, bodáky.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Tel.:
607 702 994. 
* Koupím nábytek, obrazy,

sklo, hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.

Prodej

Koupě

* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím starší zahradní skle-

ník. Tel.: 723 865 989.
* Koupím stavební vrátek,
funkční, včetně kladky a klece.
Tel.: 604 703 067.

* Žena, 46 let, hledá parťačku
z okolí Vyškova na pěší tůry.
mail vienetta1@seznam.cz
* Vodnář, kuřák, 55/190, hledá
hodnou ženu k trvalému
vztahu. Tel.. 777 020 661.

* Hledám spolehlivou osobu
k pravidelnému i občasnému
hlídání svých dětí (2letá dcera,
5ti letý chlapec)v RD v Bučovi-
cích. Hlídání se může později
rozšířit i na pravidelnou pomoc
v domácnosti (uklízení, vaření,
vyzvedávání dětí ze školky, ško-
ly). Tel.: 604 742 578.

Různé

Seznámení

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání Zvířectvo

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

Oprava a úprava oděvů, záclon,
závěsů, výměna zipů apod.

Tel.: 721 850 191

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 90 Kč

František Vild, Křečkovská 95, Vyškov
PO–PÁ 10–17 hod.
Sobota po domluvě
Tel.: 773 682 682

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

Přepis VHS a jiných kazet na DVD a USB
flash. Možnost úpravy. Tel.: 776 89 30 28

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* VYPLATIT DLUH-Y,
PŮJČKU?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH, A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

* Hledám práci ve Vyškově
a blízkém okolí jako malíř
a natěrač, pomocný dělník  na
stavbě, skladě.  Mohu také jako
řidič, rozvoz zboží, obědů
v rámci regionu. Telefon:
739 961 850.
*  Mladší důchodkyně hledá
jakoukoli práci  jako přivýdělek
v okolí  Vyškova,  nejraději však
v Rousínově. Tel.: 731 026 658,
aha591@email.cz

KVĚTINÁŘSTVÍ 
ve Vyškově přijme

FLORISTKU – KVĚTINÁŘKU
(nejlépe s praxí).

Tel.: 739 05 80 33

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

AUTO TAKR Vyškov
přijme

ŘIDIČE – SKLADNÍKA autodílů
Znalost v oboru.

Tel.: 720 446 391, 517 348 325

Hledám brigádníka na občasnou
výpomoc při truhlářských montážích.

Řidičský průkaz skupiny B. Tel.: 606 719 431

Taxi ve Vyškově přijme ŘIDIČE.
Tel.: 724 255 897

SDK reality
hledá BRIGÁDNÍKA

pro roznos propagačních
letáčků ve Vyškově.

Více informací
na tel.: 605 294 185, Kostelní 8

Hledám 
ZEDNÍKY A POMOCNÍKY

pro stavbu v Brně. 792 242 107

Hledáme do firmy paní na úklid 
na pár hodin týdně, v čase dle dohody. 

Vyškov, tel. 604 355 959.

Přijmu ELEKTROMONTÉRA do TPP nebo
na ŽL. Ivanovice n. H. pracovní doba 7–15,

nástupní plat 20 tis./měs.
Přijmu MONTÁŽNÍHO DĚLNÍKA do TPP

nebo na ŽL, Ivanovice n./H.
pracovní doba 7–15 • Inf.: 736 22 55 23

Kavárna ADEX, Vyškov
Přijme SERVÍRKU s praxí na HPP.

Pro info volejte: 776 030 011

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

JAZYKOVÉ CENTRUM BUČOVICE A SLAVKOV U BRNA
HLEDÁ NOVÉHO LEKTORA ANGLICKÉHO

A FRANCOUZSKÉHO JAZYKA. CV prosím zasílejte
na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz

Těšíme se na Vás!

Restaurace U PIRÁTA (VY) hledá
kuchaře/ku, pomocnou sílu
+ brigádníky na léto (18 let).

tel.: 602 510 970

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám králíky, loňské sa-
mičky  a dva samce, samičky
budou připuštěny. Odběr kon-
cem února. Tel.: 606 948 534,
723 815 757.

Černá kronika
KRADOU KOLA PŘEDEVŠÍM
ZE SKLEPŮ

V uplynulém roce nahlásili
občané na Vyškovsku více než
padesát odcizených jízdních kol.
I když jsme některé lapky již
odhalili, je tato trestná činnost
stále častá. Bicykly jsou totiž
výhodným obchodním artiklem,
který zloděj velice rychle zpeněží
za zlomek jeho skutečné hodnoty.
Utržené peníze pak použije pro
vlastní potřebu. I z toho důvodu
se krádeže jízdních kol poměrně
obtížně objasňují. V některých
případech je cílem pachatele
použít odcizené kolo pouze ke své
přepravě. Když ho již nepotřebu-
je, jízdní kolo kdekoli odloží.
I několik takových případů
zaznamenali vyškovští policisté.
V poslední době se většinou dražší
jízdní kola ztrácejí především ze
sklepů a sklepních kójí v byto-
vých domech ato nejvíce v okres-
ním městě. Pachatelům v těchto
prostorách nahrává pohyb větší-
ho množství lidí a často také
nevšímavost okolí. Zloději využí-
vají skutečnosti, že se do bytových
domů snadno dostanou a překo-
nat vstup byť do uzamčených pro-
stor sklepů již pro ně není tak
náročné. V panelových či byto-
vých domech je dobré dbát na
důsledné zamykání vchodových
dveří a společných odkládacích
prostor. Kolo je nutné vždy zajis-
tit, ikdyž je uložené ktomuto úče-
lu určené místnosti, na chodbě
nebo ve sklepě.

Policisté nabádají občany
k obezřetnosti a především vší-
mavosti. Věnujte prosím pozor-
nost pohybu cizích osob na chod-
bách domů av případě podezření
volejte linku policie 158. Obrátit
se můžete na vyškovské policisty
rovněž na telefonu 974 639 455.

KRADL, A NE POPRVÉ
Plastová přepravka na pivo se

v neděli hodila mladému záka-

zníkovi prodejny v Ivanovicích na
Hané. Vzal si ji z chodby obchodu
a spokojeně odešel. V evidencích
však policisté zjistili, že teprve
třiadvacetiletý výtečník není
v krádežích žádných nováčkem.
Ukradená přepravka za sto korun
pro něj tudíž znamená soud, kde
mu za trestný čin krádež hrozí až
tříletý trest.

OPIL SE A BYL AGRESIVNÍ
Slavkovští policisté ukončují

v těchto dnech případ, který se
odehrál koncem loňského roku
přímo ve Slavkově. Minulý týden
sdělili podezření z trestného činu
výtržnictví a poškození cizí věci
třiadvacetiletému Vyškovanovi.
Na firemním vánočním večírku
se opil do té míry, že začal v agresi
ničit věci ve svém nejbližším oko-
lí. Na slavkovském náměstí tak
poškodil nejen několik doprav-
ních značek. Zlobu namířil iproti
poblíž zaparkovanému vozidlu,
do kterého bez zjevného důvodu
několikrát kopnul a zničil tak
jeho zadní osvětlení. Druhý den
se nestačil mladík na policii divit,
co v noci opojený alkoholem za
přítomnosti několika svědků
a pod kamerami městského
kamerového systému prováděl.
Dechová zkouška u něj ukázala
více než dvě promile. Celková
škoda byla nyní vyčíslena na
částku přesahující šest tisíc
korun. Vzhledem k okolnostem
skutku, dosavadnímu životu
podezřelého mladíka, k jeho
doznání a ke skutečnosti, že
nahradil způsobenou škodu, je
předpoklad, že celá kauza skončí
podmíněným odložením návrhu
na jeho potrestání. V tom případě
by se mladý muž, pokud bude
vést řádný život, vyhnul projed-
nání věci usoudu amožné hrozbě
vězení. Zde by mu hrozil až dvou-
letý trest odnětí svobody. I tak by
to pro něj měla být zkušenost,
která ho stála nemalé peníze.

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666


